РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ОЛМЭТ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
« J2S » 20Ж'т. г. Альметьевск

КАРАР
№ JS 'f

Об уполномоченном органе
по осуществлению отдельных
государственных полномочий
Республики Татарстан по
предоставлению мер социальной
поддержки

В соответствии с Законом Республики Татарстан 21 июля 2020 года №48-ЗРТ
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и
городских округов в Республике Татарстан отдельными государственными
полномочиями Республики Татарстан по предоставлению мер социальной
поддержки»

1. Определить Исполнительный комитет Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан уполномоченным органом по осуществлению
отдельных государственных полномочий Республики Татарстан по предоставлению
мер социальной поддержки в части обеспечения питанием обучающихся по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в
муниципальных общеобразовательных организациях.

2. Исполнительному комитету Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан определить должностных лиц, ответственных за
осуществление переданных отдельных государственных полномочий Республики
Татарстан по предоставлению мер социальной поддержки.

3. Правовому управлению исполнительного комитета (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета района по социальным вопросам.

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Глава
муниципального района Т.Д. Нагуманов

Заказ № 1146-100